[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2023г                                                                                                     № 934
р.п. Кадуй

О внесении изменений
в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 23 января 2023 года №51 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Кадуйского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 23 января 2023 года №51 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Кадуйского муниципального округа Вологодской области» (в редакции постановления Администрации Кадуйского муниципального округа от 11.10.2023 года № 815) следующие изменения:

-изложить перечень автомобильных дорог местного значения на территории  Кадуйского муниципального округа Вологодской области в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Кадуйской газете «Наше Время» и размещению на официальном сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского

муниципального округа

Вологодской области

                                  С. А. Грачева